附件2

           县（区）《初中理化生虚拟实验软件应用模式研究》课题参与情况汇总表
	序号

	学   校
	课题名称
	参与者姓名
	阶段性研究成果

	
	
	
	
	教学设计
	测试报告
	课件
	课堂实录

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	



注：1.此表除学校、课题名称、参与者姓名外，其余栏内均填报数量。

      2.请认真核对参与者姓名，证书将以此次确认名单为准，未提交阶段性研究成果者视为未参与本课题研究。

